
会館耐震改修及びエレベータ設置工事

契  約  番  号 H22-275-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 9月22日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 文化・市民活動促進課 市民文化ホール担当

契  約  金  額 ¥79,380,000円 （うち取引に係る消費税 ¥3,780,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥83,657,700円 （入札書比較価格 ¥79,674,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥74,851,350円
請  負  業  者 （株）森長工務店　箕面支店  

履  行  期  間 平成 22年  9月 22日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成22年 9月 3日  午前11時30分

入　　札　　日 平成22年 9月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（

入

Ｂ等級）に属する業者

 

の中から、地域性、施

札

工能力、施工実績等を

 

勘案し、本市選定基準

経

に基づ

き８者を指名。

 

設
計
大
要

・耐震改修工

過

事　一式

・エレベータ

 

設置工事　一式

・多目

及

的便所改修工事　一式

 

・その他改修工事　一

び

式

備考

1
1377-0

 

78,070,000

結

北谷建設（株）  

2

 

2443-0
77,3

果

00,000ライトハ

 

ウス㈱  

3
1272

調

-0
78,500,0

 

00西田工業（株）　

書

箕面営業所  

4
55

（

6-0
76,800,

 

000富国建設（株）

兼

　箕面営業所  

5
9

 

-0
78,900,0

契

00株式会社　掛谷工

 

務店　箕面支店  

6

約

378-0
75,60

 

0,000（株）森長

調

工務店　箕面支店  

 

落札

7
1203-0

7

書

6,500,000喜

 

捨建設株式会社　箕面

）

支店  

8
2642-

件

0
78,000,00

 

0株式会社前田組　箕

 

面営業所  

       名
市民



ス塩化水素計更新工事

契  約  番  号 H22-278-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 9月22日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥19,446,000円 （うち取引に係る消費税 ¥926,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥20,257,650円 （入札書比較価格 ¥19,293,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥17,497,200円
請  負  業  者 （株）宮野電気  

履  行  期  間 平成 22年  9月 22日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター地内

現　説　日　時 平成22年 9月 9日  午前10時30分

入　　札　　日 平成22年 9月21日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施

入

工実績等を勘案し、本

 

市選定基準に基づ

き７

札

者を指名。

設
計
大
要

排

 

ガス塩化水素計更新　

経

　　　　１式

備考

1
1

 

258-0
18,52

過

0,000（株）宮野

 

電気  

落札

2
125

及

6-0
18,950,

 

000（株）池永電気

び

商会  

3
2034-

 

0
19,000,00

結

0浦津電気工事株式会

 

社  

4
2754-0

果

19,000,000

 

（有）伊藤電業  

5

調

2801-0
19,0

 

00,000（有）大

書

起電工  

6
2915

（

-0
18,800,0

 

00松谷電気（株） 

兼

 

7
2916-0

19

 

,000,000（有

契

）道原電設　  

 約 調 書 ）

件         名
排ガ



会館耐震改修及びエレベータ設置に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H22-279-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 9月22日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 文化・市民活動促進課 市民文化ホール担当

契  約  金  額 ¥18,034,800円 （うち取引に係る消費税 ¥858,800円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥20,841,450円 （入札書比較価格 ¥19,849,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥18,034,800円
請  負  業  者 箕面電設　株式会社  

履  行  期  間 平成 22年  9月 22日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 平成 22年  9月 10日  から  平成 22年  9月 10日 まで

入　　札　　日 平成22年 9月21日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

発注規模に

 

対応した等級（Ｃ等級

札

）及びＢ等級に属する

 

業者の中から、地域性

経

、施工能力、施工実績

 

等を勘案し、本市選定

過

基準に基づき７者を指

 

名。

設
計
大
要

市民会館

及

耐震改修及びエレベー

 

タ設置に伴う電気設備

び

　一式

備考

くじの結果

 

、箕面電設㈱に決定

1

結

1984-0
17,1

 

76,000箕面電設

果

　株式会社  

落札

2

 

2176-0
17,1

調

76,000三福電設

 

（株）  

3
5048

書

-0
19,300,0

（

00攝津電機工業株式

 

会社  

4
1395-

兼

0
17,176,00

 

0株式会社　ニワ電機

契

商会  

5
2117-

 

0
17,176,00

約

0相和システム　株式

 

会社  

6
1270-

調

0
19,000,00

 

0森本電気工事（株）

書

  

7
895-0

17

 

,176,000中井

）

電気工事（株）  

件         名
市民



会館耐震改修及びエレベータ設置に伴う機械設備工事

契  約  番  号 H22-280-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 9月22日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 文化・市民活動促進課 市民文化ホール担当

契  約  金  額 ¥11,235,000円 （うち取引に係る消費税 ¥535,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥11,951,100円 （入札書比較価格 ¥11,382,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥10,365,600円
請  負  業  者 （株）上杉工業　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 22年  9月 22日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 平成 22年  9月 10日  から  平成 22年  9月 10日 まで

入　　札　　日 平成22年 9月21日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第

入

３回 備　考

選
定
理
由

発

 

注規模に対応した等級

札

（Ｃ等級）及びＢ等級

 

に属する業者の中から

経

、地域性、施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

過

本市選定

基準に基づき

 

７者を指名。

設
計
大
要

及

市民会館耐震改修及び

 

エレベータ設置に伴う

び

機械設備　一式

備考

1

 

664-0
11,00

結

0,000株式会社　

 

渡辺水道工業所  

2

果

1813-0
11,0

 

00,000（株）山

調

田設備工業所  

3
2

 

576-0
10,88

書

2,000（株）増田

（

設備  

4
24-0

1

 

1,200,000才

兼

尊設備工業（株）　箕

 

面支店  

5
503-

契

0
10,900,00

 

0（株）江坂設備工業

約

　箕面営業所  

6
2

 

412-0
10,70

調

0,000（株）上杉

 

工業　箕面営業所  

書

落札

7
2463-0

1

 

1,100,000オ

）

ー・ケイ・エス（株）

件

　箕面営業所

         名
市民



なん幼稚園及びひがし幼稚園機械設備工事

契  約  番  号 H22-284-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 9月29日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥4,830,000円 （うち取引に係る消費税 ¥230,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,211,150円 （入札書比較価格 ¥4,963,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）指尾水道工業所  

履  行  期  間 平成 22年  9月 29日  から  平成 23年  2月 14日  

履  行  場  所 箕面市瀬川ほか１

現　説　日　時 平成22年 9月15日  午前10時00分

入　　札　　日 平成22年 9月28日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本

入

市選定基準に基づ

き６

 

者を指名。

設
計
大
要

せ

札

いなん幼稚園　給排水

 

改修　雨水配水管改修

経

ひがし幼稚園　ガス管

 

改修

備考

㈱増田設備の

過

棄権は、入札欠席のた

 

め。

1
1136-0

4

及

,600,000（株

 

）指尾水道工業所  

び

落札

2
1252-0

4

 

,830,000（株

結

）三原工業  

3
13

 

34-0
4,890,

果

000株式会社　小畑

 

設備工業  

4
181

調

3-0
4,900,0

 

00（株）山田設備工

書

業所  

5
2155-

（

0
4,963,000

 

エースイ設備（株） 

兼

 

6
2576-0

（株

 

）増田設備  

棄権

契 約 調 書 ）

件         名
せい



箕面公園線電線類地中化工事

契  約  番  号 H22-281-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月 1日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥125,475,000円 （うち取引に係る消費税 ¥5,975,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥132,454,350円 （入札書比較価格 ¥126,147,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥109,134,900円
請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 平成 22年 10月  1日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面１丁目

設計図書等配布 平成 22年  9月 13日  から  平成 22年  9月 13日 まで

入　　札　　日 平成22年 9月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属

入

する業者の中から、地

 

域性、施工能力、施工

札

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き８者

経

を指名。

設
計
大
要

配水

 

管敷設替本体工事　　

過

　　一式

配水管敷設替

 

給水連絡工事　　一式

及

道路補修工事　　　　

 

　　　　一式

電線共同

び

溝工事　　　　　　　

 

一式

備考

㈱ケイビィイ

結

ーアキードの辞退は、

 

入札辞退のため。

1
1

果

303-0
120,2

 

70,000（株）西

調

川組  

2
308-0

 

120,100,00

書

0上田良建設（株） 

（

 

3
353-0

123

 

,600,000（株

兼

）大金建設  

4
11

 

96-0
122,99

契

0,000株式会社今

 

木組  

5
1207-

約

0
120,940,0

 

00小畑建工（株） 

調

 

6
1231-0

11

 

9,500,000（

書

株）津賀建設  

落札

 

7
1263-0

121

）

,600,000鳥井

件

建設（株）  

8
24

 

14-0

（株）ケイビ

 

ィイーアキード  

辞

 

退

      名
市道


